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Hommikud Eestimaa moodi.   

KAHEPALGELISUS:  
Üks pool sellest.    

���� 
Tegemist oli aprillikuuga ja kohale 
jõudes oli kõike muud kui valge ja 
võiks öelda, et kui sinna jõudes polnud 

veel alajahtumist, siis tagasi tulles 
küll. Liis meenutab, et tema igatahes 
oli küll istumisasendisse külmunud 
ning ta käis ka lausa nii. Kodus ei 
suutnud ta tassigi käes hoida, see 
kukkus kohe maha. Kuid nende 
seikluste pärast Liis seda kõike just 
teebki. Tulevikus on, mida meenutada. 
Liis on küll Euroopas teinud pikki 
reise, kuid rolleri seljas on tal seni 
pikim reis olnud 500 km, „Eesti trip“. 
Liis naerab ning ütleb, et ta ei hakka 
mitte mainimagi, kuidas tema ütlus: 
„See on ausalt viimane pilt“ muutus 
juba klišeeks. 
 
Muud hobid 
Liis tõdeb, et kuigi ta on üritanud ka 
spordiga tegeleda, siis hetkel ei jagu 

selleks eriti aega, sest ta käib veel 
rahvatantsus ja draamaringis ning 
samuti joonistab. Keegi teine pole küll 
neid pilte peale ta sõprade ja pere 
näinud, aga ega neid väga palju ka 
pole, sest ühe tööga läheb vähemalt 
tund, seega, palju neid ikka teha jõuab. 
 
Koduleht www.rotarifoto.pri.ee 
Nagu eelnevalt öeldud on Liisil ka 
oma fotodest koduleht. Seal on 
rohkem informatsiooni tema töödest 
ning tegemistest, kuid ega ta seal väga 
tihti uuendusi ei tee, sest aega pole 
viimasel ajal kuskilt näpistada. Samas, 
kui ta seda leiab, siis ta katsub ikka 
uusi pilte juurde lisada. Äriliselt Liis 
hetkel fotograafiaga ei tegele, kuna 
pühendub rohkem kooli lõpetamisele 
ja fotograafia uurimistööle, aga kooli 
algul võttis ta ühe tellimuse siiski 
vastu. Liis ütles mõtlikult, et kui tal 
kõik sellised kliendid oleks, siis oleks 
see täiesti mõeldav äriettevõte. Liis 
arvab ka, et eks selle kodulehe kallal 
ole ka nokitsemist. Siiski suurem töö 
on tehtud ning piltidele pääseb ligi.  
 
Fotostuudio 
Samuti on Liisil olemas oma 
fotostuudio, kus ta teeb pilte nii endast 
kui ka teistest. Lisaks ka väikestest 
nipsasjakestest. Talle piisab isegi, kui 
on olemas kolm väikest 
šokolaadikommikest.  Mõne hetke 
pärast tal mõte jookseb ja valmis ta 
ongi: kommi elulugu. Seega võib 
öelda, et Liisil on nii väike kui ka suur 
fotostuudio: väiksemas pildistab ta  
asjadest kompositsioone, suuremas aga 
inimesi, kas siis sõpru või ennast. 
Väikese stuudio ehitas ta ise, 
pappkarbist, kilest ning paberist. 
Piisava valgusega võib seal lausa 

meistriteoseid valmistada. Suurema 
stuudio jaoks on ostnud Liis kaks lina: 
üks suurem ning teine väiksem. Lugeja 
võib tõdeda, et tegemist on inimesega, 
kes täielikult pühenduks fotograafiale, 
kui ta vaid saaks. Liis on tihti 
mõelnud, et pärast gümnaasiumi läheb 
ta õppima Tallinna Polütehnikumi 
fotograafiat. Samas ei või iial teada, 
mis elu toob ning Liis pole visanud 
prügikasti ka mõtet minna aastaks 
kuhugi välismaale. Eriti lummavad 
teda USA, Iirimaa ning Austraalia. 
Samas on Liisi arvates üks kindel: kui 
ta ei hakka fotograafiaga tulevikus 
raha teenima, siis surres tahab ta, et 
kui vanasti pandi surnule kirstu toitu 
kaasa, siis teda kaetakse tema parimate 
töödega ning pannakse kaasa ka teda 
alati ustavalt teeninud fotokaamera. 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SAAVUTUSED 
 

Pärnumaa FOTO 2006 - 4. koht 

 

Fotovõistlus "Kevad, sulamine" 
2009 - 1. koht 
 

Euroopa Liidu poolt rahastatud 
Pärnumaa Kutsehariduskeskuse 
Fotolaager 2009 
Pildistamisel vaba teema - 1. koht 

 

Koolidevaheline Fotovõistlus 
"Metsajutustus" - 3. koht 

 

OSALEMISED 
 

Pärnumaa FOTO 2008  
 "Kuurort 170" 
 

SL Õhtulehe fotokonkurs 2008 

 

Looduse Aasta Foto 2009 
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